第１号様式（第９条関係）
ホームページ広告掲載申込書
　年　　月　　日
霧島市長　中重　真一　様
霧島市ホームページにバナー広告を掲載したいので、霧島市ホームページ広告取扱要領第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	広告掲載希望者
	所在地
	(〒　　　-　　　　)

	商号又は名称

eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)代表者職氏名

	業種

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのURL

	担当者連絡先
	担当者
	職・氏名

	連絡先
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	e-mail

	掲載希望期間

	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで（　箇月）

	添　付　資　料
	１　バナー広告（案）
※バナー広告の原稿又は作成予定の画像の案を添付してください。
２　掲載希望者の業種及び業務内容がわかる資料
※掲載希望者のホームページに公開している場合は、該当するページのURLを記載してください。

申込みに当たり、霧島市が市税等の納付状況を確認することについて、同意します。　印